ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TÂN THẠNH

#SoKyHieuVanBan
V/v hướng dẫn nội dung tuyên truyền

 các ngày kỷ niệm và Khai mạc
Năm Du lịch quốc gia 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi:
- Ban nhân dân các khối phố;
- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học trên địa bàn.

Thực hiện Kế hoạch số 36/KH-UBND, ngày 01/3/2022 của UBND phường
Tân Thạnh về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 47 năm Ngày giải phóng tỉnh
Quảng Nam và thành phố Tam Kỳ (24/3/1975 - 24/3/2022), kỷ niệm 25 năm Ngày
tái lập tỉnh Quảng Nam (01/01/1997 - 01/01/2022); Công văn số 56/VHTT, ngày
18/3/2022 của phòng VHTT thành phố Tam Kỳ về việc hướng dẫn nội dung tuyên
truyền các ngày kỷ niệm và Khai mạc Năm Du lịch quốc gia 2022; UBND phường
Tân Thạnh đề nghị Ban nhân dân các khối phố; các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp,
trường học trên địa bàn thực hiện các nội dung sau:

- Các cơ quan, đơn vị, trường học, doanh nghiệp trên địa bàn thực hiện công
tác tuyên truyền, cổ động trực quan tại trụ sở từ ngày 21/3 đến hết ngày
29/3/2022, Kiểm tra, rà soát, tháo dỡ toàn bộ pano, áp phích, khẩu hiệu đã hết thời
hạn tuyên truyền (các nội dung liên quan đến Tết, ngày thành lập Đảng 3/2,…).
Đồng loạt treo cờ Tổ quốc từ ngày 22/3 đến hết ngày 24/3/2022.

- Ban nhân dân các khối phố thông báo cho các hộ gia đình treo cờ Tổ quốc
từ ngày 22/3 đến hết ngày 24/3/2022.

* Khẩu hiệu tuyên truyền:
- Nhiệt liệt chào mừng 47 năm Ngày giải phóng thành phố Tam Kỳ và tỉnh

Quảng Nam (24/3/1975 - 24/3/2022)!
- Nhiệt liệt chào mừng 92 năm Ngày thành lập Đảng bộ tỉnh Quảng Nam

(28/3/1930 - 28/3/2022)!
- Nhiệt liệt chào mừng 110 năm Ngày sinh đồng chí Lê Văn Lương

(28/3/1912 - 28/3/2022)!
- Đảng bộ và Nhân dân Tam Kỳ quyết tâm thực hiện thắng lợi Nghị quyết

Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ XXI!
- Đảng bộ và Nhân dân thành phố Tam Kỳ ra sức thi đua thực hiện thắng lợi

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2022!
- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!
- Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!
- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!
- Chào mừng Năm Du lịch quốc gia 2022 tại tỉnh Quảng Nam!
- Chào mừng Năm Du lịch quốc gia 2022 với chủ đề “Quảng Nam - Điểm

đến du lịch xanh”!
- Quảng Nam quyết tâm phát triển du lịch trở thành ngành kinh tế mũi nhọn!
- Phát triển du lịch Quảng Nam theo hướng du lịch xanh, bền vững!

2

- Phát triển du lịch Quảng Nam gắn với bảo tồn, phát huy các giá trị di sản
văn hóa và thiên nhiên!

- Quảng Nam - Điểm đến du lịch xanh, an toàn, hấp dẫn!
- Quảng Nam - Điểm đến Di sản văn hóa và thiên nhiên thế giới!

* Ma két tuyên truyền thực hiện theo bộ nhận diện Năm Du lịch quốc gia -
Quảng Nam 2022 được đăng tải trên website http://quangnamtourism.com.vn

Trên đây là hướng dẫn nội dung tuyên truyền các ngày kỷ niệm và Khai
mạc Năm Du lịch quốc gia 2022, UBND phường kính đề nghị ban nhân dân các
khối phố, các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học triển khai thực hiện đạt
kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng VHTT thành phố;
- Các khối phố;
- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học
- Lưu VT (Đ/c Châu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2022-03-20T09:06:09+0700
	Quảng Nam

		2022-03-21T15:08:51+0700
	Quảng Nam

		2022-03-21T15:08:58+0700
	Quảng Nam

		2022-03-21T15:08:59+0700
	Quảng Nam

		2022-03-21T15:08:59+0700
	Quảng Nam